
2025 年 3 月 11 日 

新入生の皆さま 

ご家族の皆さま 

東京情報クリエイター工学院専門学校 

 

2025 年度 4 月 入学式・新入生オリエンテーションについて 

 

拝啓 桜花の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。このたびはご入学誠におめで

とうございます。私ども教職員にとりまして新入生をお迎えできることは大きな喜びでございます。 

さて、入学式・新入生オリエンテーションを下記の通り開催いたします。新たな学生生活がスタート

する大切な日となりますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．入学式 

 日 時  4 月３日（木） 開場 10:00 開式 10:30 

 持ち物  （1）入学許可書 （2）筆記用具 

 式 場  東京ドームホテル Ｂ１階 天空 

アクセス：https://www.tokyodome-hotels.co.jp/transportation/ 

※新入生のご家族参列は、一家族１名様とさせて頂きます。なお、当日の状況により入場を制限させ

て頂く場合もございますのでご了承をお願いします。 

 

２．新入生オリエンテーション 

 日 時  4 月４日（金）9:30 集合 

 持ち物  （1）入学許可書 （2）筆記用具 （3）入学式で配布されたもの全て 

      （4）タブレット端末 

 場 所  東京情報クリエイター工学院専門学校 

〒101‐0051 東京都千代田区神田神保町 1-50 

地 図：次のページをご参照ください。 

※当日の集合教室は、校舎 1 階にてご案内いたします。 

 

３．4 月７日（月）以降 

 詳細は新入生オリエンテーションにて連絡いたします。 

 

４．緊急連絡先 

 Tel：03-6261-3093（職員室直通 土日祝を除く 8:30～17:30） 

  

https://www.tokyodome-hotels.co.jp/transportation/


■学校所在地：地図 

東京情報クリエイター工学院専門学校 

〒101‐0051 東京都千代田区神田神保町 1-50 

 

 
 

以上 

 大原学園 
美空高校 

 
東京ホテル・トラベル・鉄道 

専門学校（4号館） 

ここです。 

 
東京経営大学 


